
 

平成 28 年 5 月吉日 

お客様 各位 

 

名古屋電機工業株式会社 

 

FA 検査装置カンパニー 東日本営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では平成 28 年 5 月 1 日より、FA 検査装置カンパニー営業部 東日本

営業所を下記の新事務所に移転いたしますことをご案内申し上げます。 

 これにより、東日本地区のデモおよび営業拠点を埼玉技術センターに集約し、 

本社との２拠点において、より充実したサービスのご提供が可能になります。 

これまで以上にお取引様に密着し、ご期待にお応えして参りたいと存じますので、

今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

名 称：FA 検査装置カンパニー 営業部 東日本営業所 

住 所：〒350-0444 埼玉県入間郡毛呂山町旭台 15 

電 話：049-295-4678 

F A X：049-295-4972 

以上  

 

 

【お問い合わせ先】 

名古屋電機工業株式会社 FA 検査装置カンパニー 

営業部 加藤 博樹 

Tel：052-715-5555 


